
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 18/2022 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w programie kształcenia  

w Szkole Doktorskiej Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 i art. 201 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

1. W Dokumentacji programu kształcenia w Szkole Doktorskiej ChAT w dyscyplinie nauki teologiczne 

i pedagogika w punkcie 3.8. „Ogólny opis sposobu sprawdzania efektów uczenia się” dodaje się 

słowa: „Zarówno w trakcie uzyskiwania zaliczeń, jak w ramach dyskursu prowadzonego podczas 

zajęć prowadzący wskazują na osiągnięcia doktorantów oraz na braki czy niedociągnięcia, które 

wymagają dalszej pracy doktoranta i podnoszenia kompetencji.” 

 

2. W Dokumentacji programu kształcenia w Szkole Doktorskiej ChAT w dyscyplinie nauki teologiczne 

i pedagogika w punkcie 3.9. „Plan kształcenia” wprowadza się jako formę zaliczenia wszystkich 

przedmiotów „zaliczenie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

Warszawa, dn. 15 grudnia 2022 r. 


